AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura da

Tomada de Preços nº 009/2022.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de

obras de pavimentação em bloco sextavado de concreto na Avenida

José Direne no Distrito de Adão Colares, município de Botumirim/MG.

Entrega dos envelopes e julgamento às 09:00hs do dia 27 de

junho de 2022.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacaobotu@gmail.com, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 10 de junho de 2022.

Ricardo Antônio Cabrito

Presidente da CPL.

mailto:licitacaobotu@gmail.com
http://botumirim.mg.gov.br/